



Lassen Ventilation ApS

Auktionsgade 3
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33861036

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Steen Lassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lassen Ventilation ApS

Auktionsgade 3

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33861036

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Steen Lassen

Bank

Skjern Bank

Storegade 20

6740 Bramming

Advokat

Advokatfirmaet Thuesen, Bødker & Jæger

Kongensgade 58

6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektering, salg og montage af ventilationssystemer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 585 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 1.250 t.kr. efter udlodning af 585 t.kr. i udbytte, svarende til en soliditet på ca. 33%.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes et aktivitetsniveau og resultat på niveau med 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.774.628	4.490.758
Personaleomkostninger	1	(3.751.142)	(3.340.558)
Af- og nedskrivninger	2	(212.874)	(206.343)
Driftsresultat		810.612	943.857
Andre finansielle omkostninger	3	(56.861)	(61.741)
Resultat før skat		753.751	882.116
Skat af årets resultat	4	(169.224)	(197.404)
Årets resultat		584.527	684.712
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		584.527	684.712
Resultatdisponering		584.527	684.712

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		327.649	439.416
Indretning af lejede lokaler		67.897	87.223
Materielle aktiver	5	395.546	526.639
Anlægsaktiver		395.546	526.639
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	50.000
Varebeholdninger		75.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.613.025	975.188
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	204.712	344.391
Andre tilgodehavender		517.724	542.227
Periodeafgrænsningsposter		209.948	177.493
Tilgodehavender		3.545.409	2.039.299
Likvide beholdninger		1.516.678	1.590.022
Omsætningsaktiver		5.137.087	3.679.321
Aktiver		5.532.633	4.205.960

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.125.000	1.125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		584.527	684.712
Egenkapital		1.834.527	1.934.712
Udskudt skat	7	364.636	195.412
Hensatte forpligtelser		364.636	195.412
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	511.035	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		698.002	756.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		675.668	91.069
Skyldig selskabsskat		0	408.612
Anden gæld		1.448.765	819.691
Kortfristede gældsforpligtelser		3.333.470	2.075.836
Gældsforpligtelser		3.333.470	2.075.836
Passiver		5.532.633	4.205.960
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.125.000	684.712	1.934.712
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(684.712)	(684.712)
Årets resultat	0	0	584.527	584.527
Egenkapital ultimo	125.000	1.125.000	584.527	1.834.527

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.253.897	2.877.713
Pensioner	388.963	364.092
Andre omkostninger til social sikring	85.543	79.566
Andre personaleomkostninger	22.739	19.187
	3.751.142	3.340.558
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	212.874	206.343
	212.874	206.343

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.881	3.200
Øvrige finansielle omkostninger	54.980	58.541
	56.861	61.741

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	408.612
Ændring af udskudt skat	169.224	(211.208)
	169.224	197.404

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.048.489	96.630
Tilgange	81.781	0
Afgange	(75.252)	0
Kostpris ultimo	1.055.018	96.630
Af- og nedskrivninger primo	(609.073)	(9.407)
Årets nedskrivninger	(193.548)	(19.326)
Tilbageførsel ved afgang	75.252	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(727.369)	(28.733)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	327.649	67.897

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	204.712	344.391
	204.712	344.391

Bruttoværdien af igangværende arbejder for fremmed regning udgør 7.366.069 kr. Foretagne a conto faktureringer udgør 7.672.392 kr. Nettoværdien af igangværende arbejder for fremmed regning udgør (306.323) kr., som i balancen er indregnet med 204.712 kr. under omsætningsaktiver og 511.035 kr. under kortfristede gældsforpligtelser.

7 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	28.233	55.496
Tilgodehavender	365.339	139.916
Fremførbare skattemæssige underskud	(28.936)	0
Udskudt skat i alt	364.636	195.412

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. Lassen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet driver virksomhed fra lejede kontor og lager lokaler i Esbjerg og Løgumkloster.

Lagerlokalerne i Esbjerg er uopsigelige frem til 01.05.2023 for såvel lejer som udlejer.

Fra udlejers side kan lejemålene herefter opsiges med 6 måneders varsel. Fra lejers side kan lejemålene herefter opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige nuværende nettohusleje excl. forbrugsafgifter udgør ca. 187 t.kr.

Afgivne bankgarantier for leverede ydelser for i alt 773 t.kr. med udløb i perioden 2019-2023.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse på Mercedes-Van Sprinter 211 CDI. Aftalen udløber den 01.06.2021. Den samlede leasingforpligtelse 31.12.2019 udgør ca. 38 t.kr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse på Mercedes-Benz Van Vito. Aftalen udløber den 01.05.2021. Den samlede leasingforpligtelse 31.12.2019 udgør ca. 55 t.kr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse på Mercedes-Benz B200 CDI. Aftalen udløber den 01.09.2023. Den samlede leasingforpligtelse 31.12.2019 udgør ca. 142 t.kr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelse på Mercedes-Benz B200 CDI. Aftalen udløber den 01.09.2023. Den samlede leasingforpligtelse 31.12.2019 udgør ca. 131 t.kr.
